
 

Rodzina Pani Aliny 

Kod Rodziny: WAR-1376-116295 

Pani Alina 34 lat , Córka Amelia 15 lat , Syn Kacper 13 lat 

Historia Rodziny 
Pani Alina samotnie wychowuje dwoje dorastających dzieci. Mąż alkoholik zostawił rodzinę, gdy dzieci były 
jeszcze małe. Długi po mężu, depresja oraz wypadek, w którym złamała nogę doprowadziły do tego, że po 
dziś dzień kobieta nie potrafi sobie poradzić z trudnościami. Nie ma zbyt wielu znajomych, trudno 
nawiązuje relacje, co jeszcze bardziej wyklucza ją ze społeczeństwa. Gdyby znalazła odpowiednią pracę, 
życie rodziny byłoby łatwiejsze pod wieloma względami. Po cichu ma nadzieję, że jej zdolności do robótek 
ręcznych przyczynią się do tego, że będzie mogła wykonywać wymarzoną pracę.  

Codzienność Rodziny  
Gdy dzieci idą do szkoły, mama zajmuje sie domem, załatwia codzienne sprawunki. W miedzy czasie szuka 
pracy. Problemy zdrowotne pani Aliny oraz brak perspektyw w małej miejscowości są dużym utrudnieniem 
w znalezieniu zatrudnienia. Miesięczny przychód rodziny to około 2248 zł. Dochód na jednego członka 
rodziny po odliczeniu codziennych wydatków (około 644 zł) wynosi 535 zł na osobę. Kobieta ma wspaniałe 
dzieci i to one dają jej siłę do podejmowania działania. Rodzina lubi wspólnie spędzać czas. Chodzą na 
długie spacery, rozmawiają o przyszłości. Pani Alina lubi rysować, wyszywać, dziergać. Amelia pięknie 
maluje i uwielbia czytać książki, zaś Kacper lubi grać w gry. W życiu doceniają to,  że mają siebie. Marzą o 
lepszym życiu.  

Trzy kluczowe potrzeby Rodziny  

1. Łóżko piętrowe 90 x 200 cm 

W mieszkaniu jest bardzo mało miejsca. Wszyscy śpią w jednym małym pokoju. Mama nie ma swojego 
łóżka, śpi na gąbkowym materacu. Nowe łóżko piętrowe poprawiłoby komfort spania Rodziny. 

2. Żywność 

3. Środki czystości 

Pozostałe potrzeby Rodziny 

Żywność trwała: Herbata, Ryż, Kasza, Makaron, Mąka, Olej, Dżem, Konserwy mięsne, Konserwy rybne, 
Owoce i warzywa w puszkach, Płatki śniadaniowe, Mleko, 

Inne (Słodycze)  

Środki czystości : Mydło / żel myjący, Szampon, Szczoteczka do zębów, Pasta do zębów, 
Podpaski/tampony, Płyn do płukania tkanin, Proszek do prania, Płyn do mycia naczyń, Płyny czyszczące 
(Płyn uniwersalny, do podłóg)  



 

Odzież:  

Amelia: Bluza (Całoroczne) Rozmiar: M, Uwagi: Oversize, w stonowanych kolorach, wkładane przez głowę 

Kacper: Bluza (Całoroczne) Rozmiar: 170 cm, Uwagi: Wkładana przez głowę, w stonowanych kolorach 

Obuwie  

Alina: Sportowe Rozmiar: 39,  

Amelia: Kozaki/buty zimowe Rozmiar: 38, Uwagi: Dłuższe kozaki na zamek, czarne 

Kacper: Sportowe Rozmiar: 43, Uwagi: Czarne adidasy 

Materiały szkolne: Zeszyty, Przybory do pisania,  

Wyposażenie mieszkania: Ręczniki . 

Szczególne upominki (Każdy z upominków powinien zmieścić się w kwocie 100 zł.) 

Alina: Zestaw do szydełkowania i włóczki 

Amelia: Książki fantasy 

Kacper: Smartwatch 

 

 

 

 

 

 

 


